REF-45151-10-10-2022 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikëqyrja e punës së ndërtimit. 

5. Objekti i kontratës: “Shërbimi i mbikqyrjes të punimeve ndërtimore për investimet e 

Bashkisë Mat, ndarë në 2 lote” 

6. Fondi limit: 2 925 365 (dy milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH, nga grandi në vlerën: 2 425 000 (dy milion e katërqind e njëzet e pesë 

mijë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat në vlerën: 500 365 (pesëqind mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, i ndarë me lote si më poshtë: 

- Loti Nr. 1: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Rikonstruksion shkolla 

9-vjeçare “Mustafa Gjestila”, Burrel”, me fond limit në vlerën: 1 480 656.66 (një milion e 

katërqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH, nga grandi në vlerën: 1 230 458.33 (një milion e dyqind e tridhjetë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat në vlerën: 

250 198.33 (dyqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH.  

- Loti Nr. 2: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: “Rikonstruksioni i 

Gjimnazit “28 Nëntori”, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 1 444 708.34 (një milion e 

katërqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e tetë pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH, nga 

grandi në vlerën: 1 194 541.67 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind e 

dyzet e një pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat në vlerën: 250 

166.67 (dyqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH.  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: në përputhje me kohëzgjatjen e 

punimeve objekt investimi për të cilën kërkohet shërbimi i mbikqyerjes së punimeve 

- Loti Nr. 1: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: